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Годишно собрание на МАССУМ 
29-30 Август, Хотел Бисер, 

Струга
АГЕНДА
29. Август, Четврток
	12.00-13.30
	Пристигнување и регистрација на учесниците

	13.30-14.30
	Ручек

	15:00 - 15:15
	Воведен поздрав и претставување на агендата

	15:15 - 16:15
	Aктивностите на МАССУМ во 2012/2013 год. 
Финансиски извештај од работата на МАССУМ во изминатата година 

– презентација и дискусии

	14:45 - 16:00
	Пауза

	16:00 - 17:00
	Работилница:

- искуства од досегашни активности во ЛМО на МАССУМ, добри практики 
- реализација на идни активности на ЛМО на МАССУМ

 работа  во групи, презентација на учесниците

	20:00
	Вечера


30. август, Петок
	9:00 - 10:30
	Планот за активности за наредната година
Финансирање на МАССУМ – буџет за 2013/2014
работилница, предлози и сугестии за идните активности на МАССУМ

	10:30 - 11:00
	Пауза за кафе 

	11:00 - 12:30
	Завршни коментари

	12:30 - 14:00
	Ручек

	14:30
	Заминување


